АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2019                                               с. Коломинские Гривы                                          № 6

Об установлении расходного обязательства

В целях предоставления в 2019 году бюджету муниципального образования «Коломинское сельское поселение»  межбюджетных трансфертов на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках государственной программы «Развитие транспортной системы в Томской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Коломинское сельское поселение» на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках государственной программы «Развитие транспортной системы в Томской области»:

- за счет средств местного бюджета в размере 152,1 тыс. рублей;

- за счет средств областного бюджета в размере 3041,7 тыс. рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании Коломинского сельского поселения «Официальные ведомости «Коломинского сельского поселения» и разместить на сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансовой работе Боброву С.Н.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                                 А.В.Лисняк